
Balıkesir vergi ve ihracat 
rekortmenleri ödüllerini aldı

 B alıkesir Sanayi Odası’nın (BSO) 2011 yılı için yüksek düzeyde vergi ödeyen ve 

ihracatta ilk 1000 şirket arasında yer alan üyeleri için düzenlediği geleneksel 

ödül töreni, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla yapıldı. Tö-

rene, Balıkesir Valisi Ahmet Turhan, Balıkesir Belediye Başkanı İsmail Ok, mil-

letvekilleri Ali Aydınlıoğlu, Tülay Babuşçu, Ahmet Duran Bulut, Namık Havutça ve Ayşe 

Nedret Akova, DEİK İcra Kurulu Başkanı ve BSO Meclis Başkanı Rona Yırcalı, BSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Ahmet Kula, ödül alacak üyeler ile iş ve siyaset dünyasından isimler katıldı. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu törende yaptığı konuşmada, TOBB ile oda ve 

borsaların faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Türk Ticaret Kanunu’ndaki değişiklikleri ve oda/

borsaların bu konudaki katkılarını anlatan Hisacıklıoğlu, Borçlar Kanunu üzerinde de ça-

lışmaların devam ettiğini belirtti. Çek Kanunu’nda hapis cezasının kaldırılması konusuna 

da değinen Hisarcıklıoğlu, vadeli alışverişlerde çekin olmadığını ifade ederken, “Bu tarz 

çek kullanımı Türk icadı” diye konuştu.

Türkiye’nin kıdem tazminatı konusunda dünya şampiyonu olduğunun altını çizen 

Hisarcıklıoğlu, “Bizden sonra bu listede Portekiz geliyor. Mesela ABD’de kıdem tazminatı 

diye bir şey yok” ifadesini kullandı.

Sanayicinin en büyük keyfinin çalıştırdığı işçi 

sayısı olduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, yatırım-

cıların yaptıkları ihracat, üretim ve ödedikleri ver-

giyle mutlu olduğunu söyledi. Türkiye’nin 30 yılda 

çok büyük atılımlar yaptığını  anlatan Hisarcıklıoğlu, 

“Türkiye bugün araba üreten ülkelere araba satar 

hale gelmiştir” diye konuştu. Türk işçisinin başarısını 

da öven TOBB Başkanı, “Biz işçimizle etle tırnak gi-

biyiz. İş yerimizde aynı yemeği birlikte yeriz” dedi.

Hisarcıklıoğlu, TOBB’dan okul yaptırmasını is-

teyen BSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Kula’ya 

okul sözü verirken, bir okul da Balıkesirlilerin yap-

masını istedi. Verilen sözler, Balıkesir’e iki yeni oku-

lun müjdesi oldu.
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TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin son 30 yılda çok büyük atılımlar 

yaptığını anlatarak, Türkiye’nin bugün araba üreten ülkelere araba satar hale 

geldiğini, bu başarıda Türk işcisinin de büyük payı olduğunu söyledi.

> >> > TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, vadeli 
alışverişlerde çekin olmadığını 
ifade ederek, “Bu tarz çek 
kullanımı Türk icadı” dedi.



ye, isabetli politika ve ekonomi yöntemleriyle bu istikrarsız dünyada büyümeyi ve 

kalkınmayı başarmaya devam ediyor” diye konuştu.

Türkiye’nin 2012-2013 Küresel Rekabet Gücü raporuna göre 16 ülkeyi geride 

bırakarak 59’uncu sıradan 43’üncü sıraya yerleştiğini vurgulayan Yırcalı, Türkiye 

ekonomisinin 2012’de iç tüketime dayalı değil, ihracata dayalı bir büyüme gerçek-

leştirdiğini anlattı.  Yırcalı, Türkiye’nin küresel rekabet puanındaki ve kredi notun-

daki artışın tesadüfi nedenlerden değil, siyasi otoritenin ve ekonomi yönetiminin 

bilinçli planlama ve uygulamalarıyla  gerçekleştiğini 

dile getirdi.

Türkiye’nin 2023 yılı hedeflerine ulaşabilmesi için 

zorlu bir parkur bulunduğuna işaret eden Yırcalı, bu 

zorluğu kamu-özel sektör işbirliği ve ortak akılla aşa-

bileceklerini sözlerine ekledi.

KULA: “ZEYTİNYAĞI TANITIM GRUBU’NA 
DESTEK VERECEĞİZ”

BSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Kula 

da konuşmasında, TOBB önderliğinde Türkiye 

çapında başlatılan Zeytinyağı Tanıtım Grubu’na, 

bölgeyi yakından ilgilendiren zeytinyağı tüketi-

minin artması için PR çalışmalarına destek verme 

kararı aldıklarını söyledi. Balıkesir’in zengin jeo-

termal kaynaklarının, termal turizminin yanı sıra 

sağlık turizmiyle turizm potansiyelini her geçen 

gün artırdığını belirten Kula, Balıkesir merkezde 

bulunan iki OSB’de de satılacak çok az parsel kal-

dığı bilgisini verdi.

Balıkesir’in ihracatının 2011 yılında 410 mil-

yon dolara ulaştığını vurgulayan Kula, 2012 so-

nunda 450 milyon dolara ulaşacağını belirtti. 

Kula, işsizlik rakamlarının da yüzde 7 ile Türkiye 

ortalamasının altında kaldığını söyledi.

Beyaz et sektörünün bölge için büyük önem 

taşıdığının altını çizen Kula, sektörün ihracatta 

dünya fiyatlarıyla rekabet edemediğini, “İhracat 

potansiyelimiz var ama fiyatları tutturamıyoruz. 

Beyaz ete verilen ihracat desteği Türkiye’de 76 

dolar/ton, AB’de ise 325 dolar/ton” sözleriyle ifa-

de etti. Kula, işletmelerin üzerindeki yüklerden 

de söz ederek, sorunlarına çözüm istedi.

YIRCALI: “TÜRKİYE İHRACATA DAYALI 
BÜYÜME GERÇEKLEŞTİRDİ”

BSO Meclis Başkanı Rona Yırcalı, gelişmiş ül-

keler, özellikle de AB ülkeleri mali krizle boğuşur-

ken, komşu coğrafyaların da halk hareketleriyle 

yeniden şekillendiğinin altını çizdi. Yırcalı, “Türki-
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> >> > TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, BSO’nun 
2011 yılı için yüksek 
düzeyde vergi ödeyen ve 
ihracatta ilk 1000 şirket 
arasında yer alan üyelerine 
ödüllerini verdi.

> >> > BSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Kula, beyaz 

et sektörünün bölge 
için büyük önem 
taşıdığını belirtti.

> >> > BSO Meclis Başkanı Rona 
Yırcalı, Türkiye’nin 2012-2013 

Küresel Rekabet Gücü raporuna 
göre16 ülkeyi geride bıraktığını 

söyledi.
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